
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

gm. Kosów Lacki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Kosów Lacki, ul. Słoneczna 4, 08-

330 Kosów Lacki: 

 

1. Ewa Buczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sągole 

2. Anna Beata Gromek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żochy 

3. Milena Jakubik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kosów Lacki 

4. Agnieszka Oleszczuk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Jakubiki 

5. Ewa Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kosów Lacki 

6. Małgorzata Prokopczuk, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Kosów Lacki 

7. Karol Słowik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zuzułka 

8. Anna Szajko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kosów Lacki 

9. Małgorzata Wójcik, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Wólka Okrąglik 

 

  



 

 

Załącznik nr 155 

gm. Kosów Lacki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Przedszkole Kosów Lacki, ul. Polna 1, 08-330 Kosów Lacki: 

 

1. Katarzyna Anna Bielińska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Chruszczewka Włościańska 

2. Paulina Dąbrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chruszczewka Szlachecka 

3. Urszula Elżbieta Kuć, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zembrów 

4. Anna Urszula Łukasiak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kosów Lacki 

5. Anna Barbara Moczydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kosów Lacki 

6. Monika Maria Omieciuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kosów 

Lacki 

7. Iwonna Teresa Owsianka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosów Lacki 

8. Anna Pietrak, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Stara Maliszewa 

9. Marian Paweł Sikorski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Albinów 

 

  



 

 

Załącznik nr 156 

gm. Kosów Lacki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Kosów 

Lacki, ul. Armii Krajowej 6, 08-330 Kosów Lacki: 

 

1. Ewa Arciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tosie 

2. Anna Krystyna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Maliszewa 

3. Kazimierz Jan Kapusta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kosów 

Lacki 

4. Błażej Kościński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

5. Aneta Tatarczuk, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Kostki 

6. Małgorzata Zakrzewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kosów Lacki 

7. Krystyna Teresa Zięba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosów Lacki 

 

  



 

 

Załącznik nr 157 

gm. Kosów Lacki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP Telaki, Telaki 113, 08-330 Kosów Lacki: 

 

1. Beata Adamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Telaki 

2. Mariola Brodacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojewódki 

Dolne 

3. Emilia Justyna Domańska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kosów Lacki 

4. Michał Kościński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

5. Tomasz Artur Lis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kosów Lacki 

6. Monika Niepiekło, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Pogorzel 

7. Danuta Sekuła, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kostki 

 

  



 

 

Załącznik nr 158 

gm. Kosów Lacki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska Dybów, Dybów 36, 08-330 Kosów Lacki: 

 

1. Teresa Buczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kosów Lacki 

2. Natalia Gęsina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowy Buczyn 

3. Monika Agnieszka Miazga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kurowice 

4. Sylwia Pogorzelska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

5. Władysław Pogorzelski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Buczyn 

Szlachecki 

6. Angelika Trebnio, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kostki 

7. Łukasz Marek Zięba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosów Lacki 

 

  



 

 

Załącznik nr 159 

gm. Kosów Lacki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska Trzciniec Duży, Trzciniec Duży 31B, 08-330 

Kosów Lacki: 

 

1. Elżbieta Dmowska, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Trzciniec Duży 

2. Ewelina Maria Krzymowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kosów Lacki 

3. Maryla Elżbieta Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żochy 

4. Teresa Trzcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Trzciniec Duży 

5. Anna Zalewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzciniec Duży 

6. Mirosław Andrzej Zalewski, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Trzciniec Duży 

7. Jan Zięba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kosów Lacki 

 

  



 

 

Załącznik nr 160 

gm. Kosów Lacki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska Rytele Święckie, Rytele Święckie 26, 08-330 

Kosów Lacki: 

 

1. Aldona Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kosów Lacki 

2. Weronika Dmochowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

3. Kamil Rytel-Kuc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kosów Lacki 

4. Katarzyna Siedlecka-Grzymała, zgłoszona przez KW KONSERWATYŚCI, zam. Buczyn 

Dworski 

5. Kamil Rafał Siwek, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Nowa Wieś 

6. Magdalena Tokarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ceranów 

7. Mirosława Stanisława Żołnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębe 

 

 


